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PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 3 ,daté o0 o4 -200%

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBIERTL MANTOYAN geToN'
ME PRONARG 2. MARK CURR) RRENC GURL 2\ SHEODER

Kjo leje léshohet bazuar né nenin 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03. 1996 “Pér
Rezevat Ujore”. Qéllimi i shirytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” t€ késaj leje.

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi __ 1R

Baseni Ujémbledhés DRIN- RUNE Qarku SHsopeR Komuna GURL 2

Shtrati i lumit éshté né pronési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka keto

specifikime:

Tabela e koordinatave: X y Z
Pika 1: 4&6 60 ©0 o 43 T8 5148 129
Pika2: 4Géovbes 43 78 815 15,0
Pika 3: 4G 59 4S50 uy 13 815 13,0 .
Pika 4: 4G 58 460 43 19 5185 1.0

Sipérfagja ¢ shfl rytézimit (né 5 vjer) 9,94 §%5 km?; Volumi i materialit gé do té€ merret (né 5 vjey)
125000 m'

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PiERDORET MATERIALI ESHTE
PCR LARDS DNE FRAKSIGNIN _INERTIESH

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: o¢ /o4 / 2012

SHENIM' KJb Leoes M LeS HWA soT
ME DATS 05:08-200T PASI SqYBIEFKTI _
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